

LUNA SØLV OG GULD ApS

Klostervej 8
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

08/03/2017

Lone Merete Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNA SØLV OG GULD ApS
Klostervej 8
8680 Ry

Telefonnummer: 86890090
e-mailadresse: luna@luna-ry.dk

CVR-nr: 36015888
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive smykkeforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 142, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		4.400.450	4.848.379
Vareforbrug		-2.553.926	-2.852.565
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-200.680	-7.745
Eksterne omkostninger		-96.397	-115.378
Ejendomsomkostninger		-224.697	-255.786
Administrationsomkostninger		-244.866	-287.038
Bruttoresultat		1.079.884	1.329.867
Personaleomkostninger		-655.598	-894.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.448	-100.641
Resultat af ordinær primær drift		310.838	334.999
Andre finansielle omkostninger		-168.339	-153.844
Ordinært resultat før skat		142.499	174.574
Skat af årets resultat		-31.350	-47.035
Årets resultat		111.149	134.119
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.149	134.119
I alt		111.149	134.119

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		72.797	83.196
Immaterielle anlægsaktiver i alt		72.797	83.196
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		465.545	511.231
Indretning af lejede lokaler		112.807	134.870
Materielle anlægsaktiver i alt		578.352	646.101
Anlægsaktiver i alt		651.149	729.297
Råvarer og hjælpematerialer		4.115.290	4.109.350
Varebeholdninger i alt		4.115.290	4.109.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.779	284.766
Periodeafgrænsningsposter		11.252	12.609
Tilgodehavender i alt		168.031	297.375
Likvide beholdninger		12.927	25.078
Omsætningsaktiver i alt		4.296.248	4.431.803
Aktiver i alt		4.947.397	5.161.100

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.726.286	1.726.286
Overført resultat		362.283	251.134
Egenkapital i alt		2.138.569	2.027.420
Hensættelse til udskudt skat		93.071	93.071
Hensatte forpligtelser i alt		93.071	93.071
Gæld til banker		470.814	564.437
Langfristede gældsforpligtelser i alt		470.814	564.437
Gæld til banker		1.664.334	556.438
Modtagne forudbetalinger fra kunder			85.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.657	549.876
Skyldig selskabsskat		31.350	45.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	304.602	234.621
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.004.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.244.943	2.476.172
Gældsforpligtelser i alt		2.715.757	3.040.609
Passiver i alt		4.947.397	5.161.100

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Moms	158.322
Skyldig A-skat m.v.	107.525
Anden gæld	38.755